 1
472
ARD2M
一体式电动机保护器使用说明书 V1.0
安科瑞电气股份有限公司
ACREL Co., Ltd
 2
申        明

■  具有故障记录、起动记录、停车记录、DI 变位记录和再起动记录等各类事件记录。
■  显示界面液晶显示，支持中/英文切换。
3、型号说明
ARD  2  M      /
      附加功能（表 2）
      保护器电流规格（表 1）
      分体
      设计序列号
                                             企业代号：安科瑞电气股份有限公司
 - 2 -
ARD2M 电流规格与适用电机额定电流、功率对应关系见表 1：
表 1
保护器电流规格
（A）
变比设置 互感器一次侧圈数 适用电机范围（kW）
适用电机额定电流范
围(A)
1
支持
5 圈 0.12-999 0.1-5000
5 1 圈 0.12-999 0.5-5000
1.6
不支持
1 圈 0.12-0.55 0.4-1.6
6.3 1 圈 0.75-2.2 1.6-6.3
25 1 圈 3-11 6.3-25
100 1 圈 15-45 25-100
250 1 圈 55-132 63-250
800 1 圈 160-250 250-800
ARD2M 附加功能见表 2：
表 2
附加功能 代号
单通讯 Profibus_DP CP
备注：
（1）、100A 及以下电流规格使用统一一款电流互感器，互感器自配 1m 左右的二次线，如
需特殊线长可同厂家联系。250A、800A 电流规格使用另外两种互感器，这两款互感器不带
二次线。互感器外观尺寸详见“外形尺寸及安装”部分
（2）、温度测量支持传感器类型为 PTC 或者 NTC 或者 PT100。
（3）、选配漏电功能（L）后，每台保护器自配一只漏电互感器，漏电互感器尺寸详见“外
形尺寸及安装”部分。漏电互感器标配 2m±10cm 二次线，如需其它长度可同厂家联系。
4、主要参数
4.1  技术指标
ARD2M 技术指标见表 3：
表 3
技术参数 技术指标
保护器辅助电源 AC85-265V/DC100-350V
电机额定工作电压 AC220V / 380V / 660V，50Hz / 60Hz
电动机额定工作电流
1 (0.1A-5000A)
一体式/分体式互感器
5 (0.1A-5000A)
1.6A(0.4A-1.6A)
6.3A（1.6A-6.3A）
25（6.3A-25A）
100（25A-100A）
250（63A-250A） 分体式互感器
800（250A-800A）
 - 3 -
继电器输出触点容量 阻性负载 AC250V、10A
开关量输入 8 路无源干结点（可选配有源 DC110V、DC220V、AC220V 输入）
通讯 RS485 Modbus_RTU,Profobus_DP 协议
环境
工作温度 -10ºC～55ºC
贮存温度 -25ºC～70ºC
相对湿度 ≤95﹪不结露，无腐蚀性气体
海拔 ≤2000m
污染等级 3 级
防护等级 IP65（安装在柜体面板时）
安装类别 III 级
4.2 功能配置
ARD2M 功能配置见表 4：
表 4
                              型式